6.2 La relativa tariffa è stabilita in tre fasce così individuate:  
  1^ fascia – fino a venti tonnellate: euro 600,00 (seicento);  
  2^ fascia – oltre venti e fino a venticinque tonnellate: euro 900,00 (novecento);  
  3^ fascia – oltre venticinque tonnellate: euro 1.200,00 (milleduecento). 

TITOLO III 

ADEMPIMENTI ACCESSORI E SANZIONI 

Articolo 7  
7.1 In tutti i casi previsti dal presente regolamento, da parte degli utenti beneficiari di autorizzazione dovrà comunque 

essere prodotta a garanzia una adeguata polizza fidejussoria bancaria o assicurativa per l’importo dei lavori

[...]

Dovrà essere altresì prodotta perizia sullo stato di consistenza 

delle strade da percorrere. Tale documentazione sarà sottoscritta da tecnico abilitato incaricato dal richiedente il 

provvedimento autorizzatorio. 

7.2 In alternativa è possibile prestare una polizza annuale per l’importo minimo di euro 25.000 (venticinquemila) con 

specifica clausola che potrà essere svincolata solo a seguito di autorizzazione dell’Amministrazione. 

Articolo 8 
8.1 Salvo quanto previsto dal precedente Articolo 6, i provvedimenti di deroga avranno la durata massima di 

centoottanta giorni decorrenti dalla data di rilascio.